
平成 23年度 全 国高 等 学校 総 合 体 育 大 会

第 61回全 国 高等 学校 ス キー 大 会

～燃 え る闘 志  光 る努 力  蔵 王 の樹 氷 をか けぬ け ろ !～

山形県山形市

公式成績表

男子 15 kmフ リー

2012/01ノ 31 開始時間 13:00 終了時間 1'28

ジュリー コース データ

技術代表           清水 功市

アシスタント技術代表      藤本 豊久

競技委員長          佐藤 貞雄

Ａ

Ａ

Ｓ

Ｓ

コース名      ~    蔵王クロスカントリーカラマツコースSA」 24‐CC-14/97

出発・決勝標高                       9110
標高差                           998
極限登高標高差                        451
合計登高                          4950
全長                             15.0
周回数                            3

順位  Bib  :等 名前      所属名        都道府県                    
フ
覗ヒ

ユ 時間差 ホ
・
イント

01300090 石J‖ 潤(3)

01300768馬場 雄樹(2)

01300387佐藤 太―(2)

01300955藤ノ木 光(3)

01302817鈴木 大夢(3)

01303669/1ヽ 沼 大樹(3)

01300747市村 耕太郎(3)

01300880 /1ヽ E誌 寛貝J(2)

01300857 湯1ヽ 拓海(3)

01303007星野 1士生(1)

01302809佐藤 友樹(3)

01302564田 中 聖土(1)

01300059西 田 大地(3)

01300781中村 寿真(3)

01303195鈴木 貴弘(3)

01302539倍賞 和己(2)

01303224荒木 智史(3)

01300807篠崎 健太(3)

01302795尾 身 勇気(2)

01302951藤嶋 真人(3)

01300792岡 田 瑞生(3)

01303171宇 田 彬人(1)

01303235櫻庭 寿文(3)

01302799春 日耀介(1)

01303725連 拓(1)

01302789田 中 正輝(3)

01300364佐 々木 尚人(2)

01302959山岸 生佑(1)

01303054渡辺 瑛仁(1)

01300044花崎 浩美(3)

01303053湯本 啓太(1)

01300137′ Jヽ JJ謙 (3)

01300256清水目 亮(3)

01303804佐 々木 謙也(2)

01301043島 田 正叡(2)

01303670渋井 洋佑(2)

01300572入村 恵貴(2)

01302816櫻 チトllI(3)

0130280011p大 地(1)

01303816藤 山 響(2)

01300456東海林 翔1太 (3)

01300087石 J‖ 謙太郎(3)

01300984春 日 勇輝(3)

01300080寺林 拓人(2)

01301286河里予雅昭(2)

01302900霜 鳥 立実(1)

旭川大学高校

中野立志館高校

秋田北鷹高校

十日町高校
八海高校
北村山高校
飯山高校

新井高校

新井高校

北海道恵庭南高校

十日町高校

花輪高校
おといねつぷ美工高校

飯山高校
旭川大学高校

花輪高校

新庄北高校

自馬高校

松代高校

十和田高校
飯山高校

勝山高校

秋田北鷹高校
六日町高校

北海道恵庭南高校

十日町総合高校

十和田高校

鶴来高校

中野立志館高校

おといねつぷ美工高校

中野立志館高校

名寄高校

野辺地高校

おといねつぶ美工高校

南砺平高校

北村山高校

長野原高校

小出高校

十日町高校
金山高校

新庄北高校
旭川大学高校
六日町高校
北海道恵庭南高校
加計高校芸北分校

新井高校

43:12.7     00
44:02.6   +499
44:39.1  +1:264
44:45.7  +1:330

44:48.0  +1:353
44:48.8  ■1:36.1

44:50.5  +1:378
44:55.5  +1:428

44:55.7  +1:430
44:59.3  +1:466
45:08.4  +1:557

45:09.3  +1:56.6

45:14.7  +2:020

45:23.3  +2:106
45:27.7  +2:150
45:35.0  +2:223

45:39.0  +2:263
45:41.6  ■2:289
45:48.3  +2:356
45:49.6  +2:369
45:49.8  +2:371

45:50,9  +2:382

45:59.9  +2:472
46:05.9  +2:532

46:09.2  +2:56.5

46:10.0  +2:573

46:10.2  +2:575

46:10.8  +2:581
46:17.4  +3:047

46:18.1  +3:054

46:20.9  +3:08.2

46:22.4  +3:09.7

46:23.2  +3:105

46:28.2  +3:155
46:28.5  +3:158
46:38.3  +3:256

46:41.6  ■3:289
46:45.0  +3:323

46:59.8  +3:471
47:02.9  +3:502

47:05.5  +3:528
47:06.7  +3:540

47:07.6  +3:549
47:10.1  +3:574
47:14.1  +4:014
47:15.3  +4:031

北海道

長野

秋田

新潟

新潟

山形

長野

新潟

新潟

北海道

新潟

秋田

北海道

長野

北海道

秋田

山形

長野

新潟

秋田

長野

福井

秋田

新潟

北海道

新潟

秋田

石

'‖長野

北海道

長野

北海道

青森

北海道

富山

山形

群馬

新潟

新潟

山形

山形

北海道

新潟

北海道

広島

新潟

0001   165
2   143
3   167
4   105
5   138
6   170
7   162
8   136
9   147

10    89
11   154
12   166
13   169
14   149
15   151
16   127
17   132
18   121
19   101
20   117
21   125
22   144
23   131
24    55
25   164
26    95
27    97
28   152
29    63
30   118
31    77
32   111
33   177
34   129
35   168
36   128
37    87
38    22
39    88
40   106
41   126
42   181
43    59
44   182
45    46
46    42

1540
2666
2870
2941
2965
30.18

3172
3178
3289
3570
3598
37.64

4030
4166
4391
4514
4594
4801
48.41

4847
4881
5159
5344
54.46

54.71

54.77

5495
5699
5721
5807
5853
58.78

6032
6042
6344
64.46

6551
7007
7103
7183
7220
7248
7325
74.49

7501
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義 繊

平成 23年度 全 国高 等 学校 総 合 体 育 大 会

第 61回全 国 高等 学校 ス キー 大 会

～燃 え る闘 志  光 る努 力  蔵 王 の樹 氷 を か けぬ け ろ :～

山形県山形市

公式成績表

男子 15 kmフ リー

2012/01/31 開始時間 13:00 終了時間 15:28

順 位 ＳＡＪゴ
ｂＢ 名前 所属名 都道府県

¬昇7ユ
  時間差 ホ

゜
イント

47 160 01301291今 村 航大(3) 加計高校芸北分校
48  99 01303101安 藤 翼(1)  名寄高校
49 115 01300237幸 山椋平(3) 弘前工業高校
50 108 01303031小 足 限哉(2) 旭川農業高校
51 120 01302541児 玉 宗史(2) 十和田高校
52    51  01302790羽 鳥 拓哉(2)    十日町総合高校
53 139 01300248野 田頭 健也(3)野辺地高校
54    23  01302798 ′lヽ清曇幹(1)     十日町総

`針

高校
55 140 01303920西 本 光佑(2) 飛騨高山
56 173 01303160村 上 映人(2) 盛岡第三高校
57  94 01300359石 井 洸平(2) 花輪高校
58  60 01302690神 宮司悠人(1)白 馬高校
59 104 01300463大 山太地(3) 北村山高校
60 133 01303170長 谷川 晶俊(1)勝山高校
61  64 01300384山 崎 鳳雅(3) 秋田北鷹高校
62 141 01301057澤 田拳志郎(3)鶴来高校
63 113 01303204高 橋 尚敬(2) 新庄北高校
64  70 01303021樋 田稜(1)  北海道恵庭南高校
65 100 01303161藤 本 託也(2) 雫石高校
66 109 01302555稲 垣 優毅(1) 野辺地高校
67 176 01303227清 水 佳祐(3) 飛騨神岡高校
68  90 01301044山 下 修司(2) 南砺平高校
69 153 01302974永 井 智也(1) 南砺平高校
70    74  01303159上野 正太(2)    雫石高校
71  19 01300106内 田伸明(3) 旭川大学高校
72  85 01301137岩 本 格馬(3) 飛騨神岡高校
73 112 01300461高 橋 謙也(3) 米沢興譲館高校
74  41 01303022富 岡 志文(2) 名寄高校
75 135 01303380遠 藤 宏弥(1) 雫石高校
76  10 01303228黒 川 健汰(3) 富良野緑峰高校
77 174 01300592徳 安 陽―(2) 東邦大学付属東邦高校
78    37  01302680奥瀬 匡孝(1)    大湊高校
79  30 01300733篠 崎 ―仁(2) 白馬高校
80  27 01300697佐 々木 祥太(2)飯山北高校
81  34 01301018松 島 裕(2)  雄山高校
82 110 01302960小 田悠平(1) 鶴来高校
83  33 01303020水 野 雄貴(1) 旭川農業高校
84  1 01303718塚 田圭祐(2) 富良野緑峰高校
85    52  01303672柿 崎 雄貴(3)    真室J‖ 高校
86  76 01304451平 澤 知也(1) 高山工業高校
87  39 01300132田 中僚(3)  留萌高校
88 158 01300591小 菅 顕大(2) 東邦大学付属東邦高校
89  5 01300957内 田光(2)  六日町高校
90  57 01304388根 岸 夢磨(1) 三本木高校
91 116 01301294南 屋 拓志(2) 加計高校芸北分校
92  48 01303840川 野 創平(2) 盛岡南高校
93    92  01300235渡 邊 相(3)     弘前工業高校
94  56 01303673西 田隆之祐(3)金山高校
95  73 01304813澤 田和磨(1) 大野高校
96  31 01303758奥 原 健太(3) 飛騨高山
97  18 01303841種 市 雄介(2) 盛岡農業高校
98 172 01301091長 谷川 貴大(2)東海高校
99 178 01304214平 野 源太(1) 会津学鳳
100  72 01300457堀米 秀弥(3) 金山高校
101   8 01300682山岸 一樹(2) 下高井農林高校

広島
北海道

青森
北海道

秋田

新潟

青森

新潟
岐阜
岩手

秋田

長野
山形

福井

秋田

石川

山形
北海道

岩手

青森
岐阜
富山

富山

岩手

北海道
岐阜
山形

北海道

岩手
北海道

千葉

青森
長野

長野
富山

石川

北海道

北海道
山形

岐阜
北海道

千葉

新潟
青森
広島
岩手

青森
山形

福井

岐阜

岩手
愛知

福島
山形

長野

47:17.8  +4:051  7563
47:18.5  +4:05.8 75.84
47:21.5  +4:088 7677
47:27.1  +4:144 7850
47:27.4  +4:147 7859
47:27.6  +4:149 7865
47:30.3  +4:176 79.48
47:32.4  +4:197 8013
47:39.3  +4:266 8226
47:40.0  +4:273 8248
47:48.2  +4:355 8501
47:49,3  +4:366 8535
47:53.8  +4:41 1  8674

47:55.3  +4:426 8720
47:56.5  +4:438 8757
47:59.6  +4:469 8853
48:06.9  +4:542 9078
48:10.5  +4:578 9189
48:12.3  +4:596 92.44
48:18.7  +5:060 9442
48:20.2  +5:075 9488
48:20.6  +5:07.9 95.01
48:22.7  +51100 9565
48:44.7  +5:320102.44
49:02.6  +5:49910796
49:02.8  +5:501 10803
49:06.7  +5:54010923
49:14.5  +6:01811164
49:19.6  +6:06.9113.21

49:26.4  +6:13711531
49:27.9  +6:15211577
49:35.8  +6:231 11821

49:44.2  +6:31512080
49:44.8  +6:321 12099

49:44.9  +6:322121.02
49:53.2  +6:40512358
49:53.9  +6:41212379
50:00.1  +6:47412571
50:02.4  +6:49712642
50:04.0  +6:51312691
50:14.7  +7:02013021
50:27.1  +7:14_413404

50:28.8  +7:161 13456

50:29.4  +7:16713475
50:31.1  +7:184135.27
50:33.1  +7:20413589
50:35.4  +7:22.713660

50:35.6  +7:22913666
50:37.2  +7:24513715
50:41.9  +7:292138.60
50:43.8  +7:311 13919
50:49,4  +7:36.714092
50:54.7  +7:42.014255

51:04.4  +7:51714555
51:04.8  +7:52.1 145.67

Data processing by sEIKO
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理藝
平成 23年度 全 国 高 等 学 校 総 合 体 育 大 会

第 61回全 国 高 等 学校 ス キー 大 会

～燃 え る闘 志  光 る努 力  蔵 王 の樹 氷 をか けぬ け ろ !～

山形県山形市

公式成績表

男子 15 kmフ リー

2012/01/31 開始時間 13:00 終了時間 1528

:等 名前

“

辱Fユ
  時間差 ホ

・
イント

102   134
103    69
104   130
105    11
106    54
107    49
108    17
109   107
110   156
111    67
112   145
113    96
114    9
115     7
116     2
117   40
118   150
119   43
120   175
121    24
122   157
123    29
124   123
125    28
126   155
127   148
128   122
129   142
130   137
131   179
132   171
133    82
134   163
135    86
136   159
137   180
138     4
139   146
140    71
141   124
142   161
143    38
144    15
145    47
146   102
147    84
148   103
149   119
150    98
151    83
152    80
153    68
154    32
155    44
156    62

01300599二野 利康(2) 東邦大学付属東邦高校

01302683三浦 孝寛(1) 東奥義塾高校
1300266中澤 星吾(3) 弘前工業高校

01303694久保田雅貴(1)東奥義塾高校

01300568斎藤 有馬(2) 長野原高校
01303034多羽田渓―郎(2)富 良野高校

01303254清水 大輔(3) 飛騨高山

01301276/1ヽ稿に翼(3) 蒜山高校
01304147湯 山 介人(1) 大崎中央高校
01301237佐イ自健太(2)    日里予高校
01302884佐藤 和貴(2) 猪苗代高校

01303592馬場 貴大(1) 南会津高校
01301041 南 晃平 (2) 砺波工業高校

01300707市川 祐介(2) 下高井農林高校

01300502長谷川 裕太(2)猪苗代高校

01301280安井 将基(2) 津山東高校
01302942笠原 和史(2) 高島高校
01304204カ ロ

'露

日1(2)      ソく里予F雪 1交

01303744玉井 伸幸(3) 同志社香里高校
01304812佐 々木 優真(1)奥越明成高校

01303085田村 英太郎(1)東海高校
01300504佐藤 智成(3) 猪苗代高校
01301093加藤 英一郎(2)東海高校
01303834木村 伊織(2) 東奥義塾高校

01303533松本 龍 (3) 大谷高校
01304223大柴 結人(2) 韮崎工業高校
01304145遠藤 貴晃(1) 古川黎明高校

01304232小林 諒多(1) 村岡高校
01303532冨山 景(3)  大谷高校
01303515今北 慎太郎(3)村岡高校
01301201清水 崇博(2) 同志社香里高校

01304487加藤 崚太(3) 長尾谷高校
01303477松浦 拓哉(3) 豊島学院高校

01303534山 口雄亮(3) 同志社高校
01303548 石J‖ 蒼(3) 韮崎工業高校

01303378柏木 宏亮(3) 法政大学高校

01303132遠藤 大輝(1) 米子東高校

01304227西谷 勇哉(2) 村岡高校
01304146遠藤 翔太(2) 古川工業高校

01304355戸 田雅明(2) 豊島学院高校

01304279宇 山 翔(2)     食反南高校
01304139阪 口夏樹(2) 安曇川高校
01304138備部 秀登(2) 安曇川高校
01304391中間 聖弥(2) 飯南高校
01303585竹 田匠汰(3) 出雲工業高校

01304488西原 悠真(2) 同志社香里高校

01304161横 田健太(2) 名城大学附属高校

01303526田 中 真博(3) 神戸村野工業高校

01304004本 嗜ミ匠 (2) 拓大紅陵高校
01304043石原 航河(2) 大谷高校
01304796芳賀 大輝(1) 韮崎工業高校
01303759藤野 孝明(2) 法政大学高校

千葉

青森

青森
青森

群馬
北海道

岐阜
岡山

宮城

鳥取

福島

福島

富山

長野

福島

岡山

滋賀

福井
大阪

福井
愛知

福島
愛知

青森
京都
山梨
宮城

兵庫

京都
兵庫
大阪
大阪

東京

京都
山梨

東京

鳥取

兵庫

宮城

東京

島根
滋賀
滋賀

島根

島根
大阪
愛知

兵庫

千葉
京都
山梨

東京
兵庫
山梨
大阪

51:09.5

51:19.6

51:34.0

51:50.2

51:52.6

51:56.0

52:03.3

52:23.0

52:33.7

52:47.8

53:01.6

53:10.9

53:24.4

53:44.2

53:48.2

53:59.3

54:01.4

54:04.2

54:09.9

54:20.8

54:45,3

54:52.5

55:21.1

55:42.7

55:47.3

55:54.1

55:57.0

56:20.7

56:32.5

56:51.5

56:53.6

56:55.7

57:00.8

57:17.3

57:29.1

57:36.6

57:59.5

58:08.1

58:32.0

58:47.4

59:06.0

59:24.5

59:35,7

1:00:36.7

1:00:39.9

1:00:58.8

1:01:04.7

1:01:44.6

1:01:46.8

1:02:45.9

1:02:47.9

1:03:13.9

1:03:20.9

1:03:21.6

1:03:28.9

+7:56814712
+8:06915024
+8:21315468
+8:37515968
+8:39916042
+8:43316147
+8:50616372
+9:10316980
+9:210173.10
+9:351 177_45
+9:48918171
+9:58218458
+10:11718875
+10:31.519485
+10:35519609
+10:46.619951
+10:48720016
+10:51520103
+10:57220278
+11:081 20615
+11:32621371
+11:398215.93
+12:08422475
+12:300231.42
+12:34623284
+12:41423494
+12:44323583
■13:08024314
+13:19824679
+13:38825265
+13:40925330
+13:43025394
+13:481 25552
+14:04626061
+14:16426425
+14:23926656
+14:46827363
+14:55427628
+15:19328366
+15:34728841
+15:53329415
+16:11829986
■16:23030331
+17:24032214
+17:272323.12
+17:46.132895
+17:52033077
■18:31.934309
+18:341 34377
+19:33236200
+19:35236262
+20:01237064
+20:08237280
+20:08.937302
+20:16237527

01304826黎 :1谷 (1)

01304406石 J‖ 平(2)

報徳学園高校
東海大甲府高校

01303939古藤 諒(2)  茨木高校

曲 翁
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メ /

毬議勝

平成 23年度 全 国高 等 学 校 総 合 体 育 大 会

第 61回全 国 高 等 学 校 ス キー 大会

～ 燃 え る闘 志  光 る努 力  蔵 王 の樹 氷 をか けぬ け ろ 1～

山形県山形市

公式成績表

男子 15 kmフ リー

2012ノ01/31 開始時間 13:00 終了時間 15:28

:等 名前 所属名        都道府県 召昇γ
ユ  時間差 ホ

・イント

157    58
158    81
159    50
160    79
161    20
162    61
163    78
164     6
165    66
166    13

=167    14
=167    26
169    91
170   114
171    35
172    45
173    93
174    25
175    12
176   21
177    65
178    75
179    16
180    53
181     3

36

01304962井りll真澄(1)

01304131 長塚 嗣人(2)

01304237藤山奇椋(2)

01303122茅野 理志(2)

01304361 /1ヽ里予メ曇薇圭イ乍(2)

01304154谷 口 達也(2)

01303522島 田 錬吾 (3)

01304442中森 健太郎(3)

01304803中村 拓郎(1)

01304804森り|:飛龍(2)

01304799奥 田 拓也(1)

01304970高 島 寛也(1)

01304140平 山 喜久(2)

01304225渋江 1改朗 (2)

01303937松浦 翼(2)

01304443中井 祐汰(1)

01303493有竹 翔ラk(3)

01304490小 山 真平(1)

01304134大里予1寺 (2)

01304938石 田 颯 (1)

01304875稲垣 陽介(1)

01304003平村 定男(2)

01304825徳井 凌多(1)

01304643鈴木 翔太(1)

01304647山本 翔也(1)

01304132緑 J‖ 優(2)

豊島学院高校       東京

水戸葵陵高校       茨城

神戸村野工業高校     兵庫

法政大学高校       東京

本郷高校         東京

愛知工業大学名電高校   愛知

神戸村野工業高校     兵庫

同志社高校        京都

甲府城西         山梨

甲府城西高校       山梨

飯南高校        島根

慶応義塾高校      神奈川

安曇川高校        滋賀

甲府城西         山梨

茨木高校         大阪

同志社高校        京都

拓大紅陵高校       千葉

追手門学院大手前高校   大阪

水戸葵陵高校      茨城

報徳学園高校       兵庫

四日市高校        三重

拓大紅陵高校       千葉

報徳学園高校       兵庫

愛知工業大学名電高校   愛知

愛知工業大学名電高校   愛知

水戸葵陵高校       茨城

1:03:41.0

1:03:55.7

1:04:09.6

1:04:15.0

1:04:16.1

1:04:58,7

1:05:03.8

1:05:12.3

1:05:28.1

1:05:31.3

1:06:02.3

1:06:02.3

1:06:07.5

1:06:30.7

1:06:38.0

1:07:23.2

1:07:27.8

1:07:39.7

1:08:12.2

1:08:47.2

1:11:07.4

1:12:22.7

1:15:40.2

1:15:45.8

1:15:48.5

DS

+20:28.3379.00
+20:43.038354
+20:56938783
+21:023389.49
+21:03.438983
+21:46040298
+21:51.140455
+21:596407.17
+22:15441205
+22:186413.04
+22:49642260
+22:49642260
+22:54842421
+23:18.043136
+23:25343362
+24:10544756
+24:15144898
+24:27.045266
+24:59.546268
+25:34.547348
+27:54751674
+29:10053998
+32:27560092
+32i33160265
+32:35860348

技術代表

彪戸|(夕ψ
セクレタリー

時刻 天 候 雪 質
温 度

雪 温 気 温
湿 度 風向′風速

13:00 良 -5°C ‐8°C 86% 南南西 05m/s

参加者

エントリー 完 走 DQ DF DS DS

182 1 0

Data processing by sEIKO

幽 厖
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平成23年度全国高等学校総合体育大会  

第61回全国高等学校スキー大会  

～燃える闘志 光る努力 蔵王の樹氷をかけぬけろ！～  

ノ ー 
■・   

＝61与t  
之AO  

ペナルティリスト  

男子15kmフリー  

2012／01／31  山形県山形市  開始時間13：00 終了時間15：28  

鵬Bib 貴 名前  所属名  ♯道府県 ㍊ 紺  
1165 01300090 石川潤（3）  旭川大学高校  北海道   33．28   

長野  75．93   

秋田  72．12  

33．28  

2 143 01300768 馬場雄樹（2）   

3 167 01300387 佐藤太一（2）   

4 105 01300955 藤ノ木光（3）   

5 138 01302817 鈴木大夢（3）  

中野立志館高校   

秋田北鹿高校   

十日町高校   

八海高校  

新潟   43．98   43．98   

新潟   68・55   68・5守  

合 計  145．81  

145．81 ／ 3．75  ＝  38．88  

ミニマムペナルティ   

レースペナルティ  

DataprocessingbySEIⅨ0  

鰯／  
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